

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17072025
Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Nábrežná

JKSO:
Miesto: k.ú. Nové Zámky, p.č.:6841,6842/65

ČS:
Dátum: 23.7.2025

Objednávateľ:
Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551

IČO: 44820551
IČ DPH: SK2022870322

Projektant:
Ing. arch. Jaroslav Košnár

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			764 548,34
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	764 548,34	175 846,12
Cena s DPH v EUR			940 394,46

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	17072025		
Stavba:	Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Nábrežná		
Miesto:	k.ú. Nové Zámky, p.č.:6841,6842/65	Dátum:	23.07.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ	Projektant:	Ing. arch. Jaroslav Košnár
Zhotoviteľ:	Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		764 548,34	940 394,46
SO 01.1	Navrhovaný stav - stavebná časť	167 259,81	205 729,57
SO 01.2	Zdravotechnika - rekonštrukcia vodovodných rozvodov	152 769,72	187 906,76
SO 01.3	Ústredné vykurovanie	254 424,28	312 941,86
SO 01.4	Elektroinštalácia	4 423,30	5 440,66
SO 01.5	Fotovoltické zariadenie 30 kW	30 939,17	38 055,18
SO 01.7	Vstupná rampa	8 859,53	10 897,22
SO 02	Vonkajšia učebňa	51 186,73	62 959,68
SO 03	Odpočty- Naviac práce	-24 290,85	-29 877,75
SO 04	Prípochty- Naviac práce	118 976,65	146 341,28

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
 ZŠ Nábrežná

Objekt: **SO 01.1 - Navrhovaný stav - stavebná časť**

Miesto:		Dátum:	23.07.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ	Projektant:	Ing. arch. Jaroslav Košnár
Zhotoviteľ:	Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	167 259,81
HSV - Práce a dodávky HSV	34 135,89
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	248,24
4 - Vodorovné konštrukcie	2 137,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 172,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24 826,52
99 - Presun hmôt HSV	751,23
PSV - Práce a dodávky PSV	99 803,92
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	311,05
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	918,23
763 - Konštrukcie - drevostavby	158,07
766 - Konštrukcie stolárske	824,25
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	88,45
771 - Podlahy z dlaždíc	1 471,30
776 - Podlahy povlakové	30 692,66
781 - Obklady	41 942,20
784 - Maľby	23 397,71
M - Práce a dodávky M	32 970,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	32 970,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	350,00

ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábřežná

Objekt:

SO 01.1 - Navrhovaný stav - stavebná časť

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábřežná č.95, NZ

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav
Košnár

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu167 259,81

D HSVPráce a dodávky HSV34 135,89

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie248,24

1	K	340235212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225 m2 tehkami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	3,000	5,55	16,65
2	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	6,600	35,09	231,59

D 4Vodorovné konštrukcie2 137,50

3	K	411387531.1	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách, vrátane debnenia, oddebnenia, výstuže	ks	114,000	18,75	2 137,50
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie6 172,40

4	K	611401111.S	Omiетка jednotlivých malých plôch na stropoch akoukoľvek maltou s plochou jednotlivo do 0, 09 m2	ks	34,000	3,11	105,74
5	K	612401191.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	108,000	4,15	448,20
6	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	43,900	7,50	329,25
7	K	612421111.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %	m2	6 590,907	0,76	5 009,09
8	K	632451421.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm	m2	31,373	5,75	180,39
9	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	55,00	55,00
10	M	553310007700.S	Zárubňa oceľová oblá švxvhr 900x1970 mm	ks	1,000	44,73	44,73

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie24 826,52

11	K	915713121.1	Instalácia výstražných a vodiacich pásov pre slabozrakých	komple t	1,000	4,50	4,50
12	K	915713121.2	Rezanie výstražných a vodiacich pásov pre slabozrakých	komple t	1,000	0,50	0,50
13	M	404460001300.1	Výstražné a vodiace pásy	kompi et	1,000	7,25	7,25
14	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	4 550,456	1,60	7 280,73
15	K	952901111.1	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	3 020,634	0,75	2 265,48
16	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	12,975	5,46	70,84
17	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	53,420	4,74	253,21
18	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,500	14,00	7,00
19	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	1,70	1,70
20	K	968062247.1	Vybúranie drevených presklených priečok jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02300t	m2	20,325	4,25	86,38
21	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,616	26,85	43,39
22	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	1 098,865	5,77	6 340,45
23	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	79,482	9,60	763,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	79,482	2,10	166,91
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	79,482	16,10	1 279,66
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	317,928	0,51	162,14
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	79,482	10,60	842,51
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 271,712	1,41	1 793,11
29	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,886	80,00	70,88
30	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,233	10,00	2,33
31	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	78,363	40,00	3 134,52
32	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	5,000	50,00	250,00
D 99 Presun hmôt HSV							751,23
33	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	30,049	25,00	751,23
D PSV Práce a dodávky PSV							99 803,92
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							311,05
34	K	711211001.1	Jednozož. hydroizolačná hmota, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	10,260	12,66	129,89
35	K	711212001.1	Jednozož. hydroizolačná hmota, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	13,140	12,66	166,35
36	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,962	5,00	14,81
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							918,23
37	K	725190101.1	Montáž sanitárnej priečky š.v 1325x2100mm z HPL dosiek pre vlhké priestory s nerezovým kovaním, 1-kridlové dvere otváracé 800x1970mm, kovanie, kotvenie	m2	2,915	154,00	448,91
38	M	607930001500.1	Sanitárna priečka šxv 1325x2100mmz vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm, 1-kridlo.dvere otv.800x1970mm,nerozové kovanie, kotvenie	m2	2,915	146,00	425,59
39	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	8,745	5,00	43,73
D 763 Konštrukcie - drevostavby							158,07
40	K	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	3,000	47,30	141,90
41	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	3,000	2,88	8,64
42	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1,505	5,00	7,53
D 766 Konštrukcie stolárske							824,25
43	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	95,00	95,00
44	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šxv 900x1970 mm,madlo vo výške 800mm na interiérovej strane, mechanicky odolné plné, interiérové-wc imobilný	ks	1,000	690,00	690,00
45	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7,850	5,00	39,25
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							88,45
46	K	767132812.1	Demontáž stien a priečok oceľových, -0,01800t	m2	6,100	14,50	88,45
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 471,30
47	K	771411014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	16,950	4,70	79,67
48	K	771575598.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore	m2	33,373	22,80	760,90
49	M	597740001110.1	Dlaždice keramické, protišmyková-podľa výberu	m2	35,042	16,00	560,67
50	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	14,012	5,00	70,06
D 776 Podlahy povlakové							30 692,66
51	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	173,245	2,85	493,75
52	M	283410017900.1	Soklová PVC lišta	m	181,907	2,97	540,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených , -0,00100t	m2	395,350	2,15	850,00
54	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC	m2	418,920	12,87	5 391,50
55	M	284110000630.S	Podlaha PVC protišmyková	m2	460,812	17,60	8 110,29
56	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	418,920	1,25	523,65
57	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	418,920	0,98	410,54
58	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	418,920	12,70	5 320,28
59	K	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	418,920	18,12	7 590,83
60	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	292,311	5,00	1 461,56
D 781 Obklady							41 942,20
61	K	781445070.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek	m2	1 123,167	21,80	24 485,04
62	M	597740000900.S	Dlaždice keramické - podľa výberu	m2	1 145,630	14,00	16 038,82
63	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	405,239	3,50	1 418,34
D 784 Maľby							23 397,71
64	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	6 590,907	0,70	4 613,63
65	K	784424271.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	6 590,907	2,85	18 784,08
D M Práce a dodávky M							32 970,00
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							32 970,00
66	K	PR/23/632	Šikmá schod.plošina-interiér,max.n.225kg,m.r.:0,105ms-1,pohon:1x230V,akumul.,24V DC,dĺžka dráhy:cca 10m,2 zastáv.,ovl.:Alarm+stop na ploš.+ovlád.na spir.kab.,RAL7035,podl.800x900mm-automat,1x230V,50Hz,príkon-0,37kW,dopr.,mont.,zaškol.,uved.do prev.	ks	2,000	16 485,00	32 970,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							350,00
67	K	000600018.S1	Zariadenie staveniska - prevádzkové- prípojky-elektrina,-voda, oplatenie staveniska, skladové a sociálne priestory, pripojovacie a manipulačné spevnené plochy, ostatné - určí dodávateľská firma!	eur	1,000	350,00	350,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábrežná

Objekt: **SO 01.2 - Zdravotechnika - rekonštrukcia vodovodných rozvodov**

Miesto:		Dátum:	23.07.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ	Projektant:	Ing. arch. Jaroslav Košnár
Zhotoviteľ:	Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	152 769,72
HSV - Práce a dodávky HSV	10 285,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	329,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 551,25
97-S - Presun vybúraných sutí	1 404,92
PSV - Práce a dodávky PSV	141 501,30
713 - Izolácie tepelné	14 817,88
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	896,58
721-DEM - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia - demontáže	1 535,15
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	83 356,44
722-DEM - Zdravotechnika - vnútorný vodovod - demontáže	1 350,07
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	35 227,71
725-DEM - Zdravotechnika - zariaďovacie predmety - demontáže	2 358,11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 928,00
781 - Obklady	31,36
M - Práce a dodávky M	175,00
21-M - Elektromontáže	175,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	808,00

ROZPOČET

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábrežná

Objekt: SO 01.2 - Zdravotechnika - rekonštrukcia vodovodných rozvodov

Miesto:Objednávateľ: Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZZhotoviteľ: Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551

Dátum: 23.07.2025Projektant: Ing. arch. Jaroslav KošnárSpracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

152 769,72

D HSVPráce a dodávky HSV

10 285,42

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

329,25

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	43,900	7,50	329,25
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 551,25

2	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	475,000	1,60	760,00
3	K	959941111.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	400,000	4,50	1 800,00
4	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	3,300	89,50	295,35
5	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	52,000	7,50	390,00
6	K	971036004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	2 000,000	0,72	1 440,00
7	K	971036009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - murivo tehlové -0,00013t	cm	700,000	1,02	714,00
8	K	972056004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - železobetónových -0,00005t	cm	900,000	1,19	1 071,00
9	K	972056009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - železobetónových -0,00019t	cm	150,000	2,13	319,50
10	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	170,000	3,02	513,40
11	K	974031155.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, - 0,03800t	m	160,000	7,80	1 248,00

D 97-SPresun vybúraných sutí

1 404,92

12	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,740	9,60	199,10
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,740	16,10	333,91
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+4 km)	t	82,960	0,51	42,31
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,740	40,00	829,60

D PSVPráce a dodávky PSV

141 501,30

D 713Izolácie tepelné

14 817,88

16	K	713482150.m	Montáž trubíc zo syntetického kaučuku, vnút.priemer do 42 mm	m	1 270,000	3,47	4 406,90
17	M	azf1193	Armaflex ACe 9x18 trubica AZ FLEX Armacell	m	240,000	1,50	360,00
18	M	azf1194	Armaflex ACe 9x22 trubica AZ FLEX Armacell	m	170,000	1,76	299,20
19	M	azf1195	Armaflex ACe 9x28 trubica AZ FLEX Armacell	m	90,000	1,89	170,10
20	M	azf1196	Armaflex ACe 9x35 trubica AZ FLEX Armacell	m	130,000	2,20	286,00
21	M	azf1197	Armaflex ACe 9x42 trubica AZ FLEX Armacell	m	40,000	2,46	98,40
22	M	azf1226	Armaflex ACe 19x18 trubica AZ FLEX Armacell	m	240,000	4,18	1 003,20
23	M	azf1227	Armaflex ACe 19x22 trubica AZ FLEX Armacell	m	120,000	4,75	570,00
24	M	azf3031	Armaflex ACe 32x028 trubica AZ FLEX Armacell	m	130,000	11,53	1 498,90
25	M	azf3032	Armaflex ACe 32x035 trubica AZ FLEX Armacell	m	110,000	13,82	1 520,20
26	K	713483010.S.	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 09 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	11,300	5,26	59,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	azf1257	Armaflex ACe 09-99 / E izolácia-pás AZ FLEX Armacell	m2	14,000	18,80	263,20
28	K	713483013.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 50 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	33,880	6,35	215,14
29	M	azf1262	Armaflex ACe 50-99 / P9 izolácia-pás AZ FLEX Armacell	m2	40,000	84,04	3 361,60
30	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	141,120	5,00	705,60

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 896,58

31	K	721170905.S	Oprava odpadového potrubia PVC - vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	1,000	14,78	14,78
32	K	721170910.m	Oprava odpadového potrubia PVC - vsadenie odbočky do potrubia D 110	ks	2,000	27,63	55,26
33	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	2,000	19,92	39,84
34	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	4,000	25,12	100,48
35	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	3,32	6,64
36	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	5,45	10,90
37	K	721229022.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	1,000	29,36	29,36
38	M	552240011500	Žlab sprchový bez krytu nerezový HL50W.0/90, DN 50, (0,8 l/s), dĺ. 900 mm, montáž k stene, stavebná výška min. 110 mm	ks	1,000	508,00	508,00
39	K	721229030.m	Montáž - osadenie roštu na podlahový odtokový žlab - kompletizácia	ks	1,000	12,50	12,50
40	M	HL050S/90	Nerezové prekrytie 'Štandard' je vhodný pre žlab dĺžky 900mm	ks	1,000	76,12	76,12
41	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	8,539	5,00	42,70

D 721-DEM Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia - demontáže 1 535,15

42	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky podlahovej do DN 70, -0,00310t	ks	1,000	4,75	4,75
43	K	721171811.	Demontáž potrubia - odpojenie zariadenia od kanalizácie	ks	180,000	2,40	432,00
44	K	721201001.m	Úprava potrubia - dočasné ochranné uzátkovanie vývodov	ks	175,000	6,15	1 076,25
45	K	721172366.S	Montáž zátky HT potrubia DN 32	ks	5,000	4,14	20,70
46	M	286540019400.S	Zátka hrdlová HT DN 32, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	0,29	1,45

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 83 356,44

47	K	722131934.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	1,000	23,22	23,22
48	K	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	2,000	35,00	70,00
49	K	722131212	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 18x1,0 mm	m	480,000	29,40	14 112,00
50	K	722131213	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 22x1,2 mm	m	290,000	34,55	10 019,50
51	K	722131214	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 28x1,2 mm	m	220,000	40,52	8 914,40
52	K	722131215	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 35x1,5 mm	m	240,000	53,10	12 744,00
53	K	722131216	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 42x1,5 mm	m	40,000	62,25	2 490,00
54	K	722131217	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 54x1,5 mm	m	120,000	77,30	9 276,00
55	K	723150365.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	1,000	14,40	14,40
56	K	723150369.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 89x3,6 mm	m	3,000	35,88	107,64
57	K	722171312.	Plastliníkové potrubie DN 15 - viacvrstvá systémová rúra Geberit Mepla, predizolovaná kruhovou izoláciou, v kotúčoch: dxt 20x2,5 mm s1=10mm, L=25m,	m	320,000	20,15	6 448,00
58	K	722171313.	Plastliníkové potrubie DN 20 - viacvrstvá systémová rúra Geberit Mepla, predizolovaná kruhovou izoláciou, v kotúčoch: dxt 26x3 mm, s1=10mm, L=25m	m	40,000	26,14	1 045,60
59	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	45,000	4,69	211,05
60	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	242,000	9,16	2 216,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	287,000	7,50	2 152,50
62	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	23,000	2,94	67,62
63	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	23,000	4,52	103,96
64	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	15,000	4,91	73,65
65	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	15,000	6,07	91,05
66	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	17,000	5,41	91,97
67	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	17,000	9,24	157,08
68	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	7,000	6,38	44,66
69	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	7,000	14,78	103,46
70	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	1,000	8,26	8,26
71	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	20,15	20,15
72	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	9,92	9,92
73	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1,000	32,03	32,03
74	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	43,000	2,88	123,84
75	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre sanitu	ks	42,000	3,34	140,28
76	M	101/30	Nerezová hadička M3/8" x M3/8"-30cm	ks	1,000	2,92	2,92
77	K	722222000.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	5,000	4,38	21,90
78	M	4205504	Termostatický regulačný ventil "Aquaström T plus" DN15, obojstr. vnútor. záv. Rp 1/2"	ks	5,000	160,16	800,80
79	K	722222002.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 20	ks	1,000	4,92	4,92
80	M	4205506	Termostatický regulačný ventil "Aquaström T plus" DN20, obojstr. vnútor. záv. Rp 3/4"	ks	1,000	166,32	166,32
81	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	11,000	5,41	59,51
82	M	551110016501.	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" RV284 typ EA, PN 16, Honeywell	ks	11,000	18,83	207,13
83	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	13,000	3,39	44,07
84	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	13,000	28,56	371,28
85	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10	ks	13,000	311,52	4 049,76
86	K	722290220.m	Skúška hadicového zariadenia, revízia hydrantov + označovací materiál	ks	13,000	13,11	170,43
87	K	722221465.S.	Montáž - pripojenie zariadenia	ks	5,000	20,00	100,00
88	K	722130900.m	Vodovodné potrubie so závitmi - dočasné ochranné zazátkovanie vývodu	ks	290,000	1,50	435,00
89	M	551280006700.S	Zátka pre nástenky 1/2" plastová	ks	290,000	0,50	145,00
90	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1 750,000	2,08	3 640,00
91	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1 750,000	0,94	1 645,00
92	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	827,770	0,70	579,44

D	722-DEM	Zdravotechnika - vnútorný vodovod - demontáže					1 350,07
93	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	3,000	3,17	9,51
94	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	235,000	2,70	634,50
95	K	722130802.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	20,000	3,49	69,80
96	K	722130803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	35,000	5,10	178,50
97	K	722130801.	Odpojenie zariadenia, -0,00050t	ks	5,000	17,50	87,50
98	K	722130901.S	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	2,000	1,61	3,22
99	M	552540031500.S	Zátka liatinová závitová pozinkovaná 5/4"	ks	1,000	1,25	1,25
100	M	552540031700.S	Zátka liatinová závitová pozinkovaná 2"	ks	1,000	2,26	2,26
101	K	722250850	Demontáž požiarnej hydrantovej skrine C52 -0,008t	ks	13,000	22,50	292,50
102	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,947	75,00	71,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	725	Zdravotechnika - zariadenia - predmety				35 227,71	
103	K	725149715.	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou, výška ZTP	ks	1,000	56,76	56,76
104	M	AM116/1300H	Solomodul - predstenový inšalačný systém pre suchú inštaláciu (do priestoru) – pre osoby so zníženou hybnosťou	ks	1,000	506,88	506,88
105	K	725291116.m	Montáž doplnkov zariadení záchodov - tlačidlo splachovacie	ks	1,000	3,04	3,04
106	M	M270	Ovládacie tlačidlo pre predstenové inšalačné systémy, biely	ks	1,000	46,27	46,27
107	K	725119720.m	Montáž záchoda do predstenového systému, výškové osadenie pre ZTP	ks	1,000	12,76	12,76
108	M	H8206420000001	Klozet závesný JIKA DEEP bílá, vxšxl 700x360x365 mm	ks	1,000	197,12	197,12
109	K	725291112.S.	Montáž záchodového sedadla	ks	1,000	3,30	3,30
110	M	H8989513000001	WC sedadlo bez poklopu JIKA Laufen, bezbariérové, zosilnené pánty a dorazy, biela	ks	1,000	35,80	35,80
111	K	725219402.m	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry, /výška pre ZTP/	ks	1,000	37,22	37,22
112	M	H8137140001041	Zdravot umyv JIKA MIO-64 bílá, vxšxl 165x550x640 mm	ks	1,000	80,08	80,08
113	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	6,000	3,84	23,04
114	M	39031	SLZM 03SDP Nerezové madlo sklopné s držiakom toaletného papiera, dĺžka 830 mm, povrch lesklý	ks	1,000	127,60	127,60
115	M	49100	SLZM 10 Nerezové madlo univerzálne, pevné, dĺžka 385 mm, povrch lesklý	ks	2,000	34,32	68,64
116	M	49120	SLZM 12 Nerezové madlo univerzálne, pevné, dĺžka 690 mm, povrch lesklý	ks	2,000	42,24	84,48
117	M	49150	SLZM 15 Nerezové madlo sklopné, dĺžka 600 mm, povrch lesklý	ks	1,000	118,45	118,45
118	K	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	1,000	7,87	7,87
119	M	552260002600.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/plast	ks	1,000	276,32	276,32
120	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	42,000	31,98	1 343,16
121	M	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom	ks	42,000	86,90	3 649,80
122	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla	ks	42,000	3,30	138,60
123	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým poľnohospodárskym sklápaním	ks	42,000	49,28	2 069,76
124	K	725129201.S	Montáž pískárky keramickej bez splachovacej nádrže	ks	28,000	23,18	649,04
125	M	H8430700004831	Odsávací urinál, antivandal, radarový senzor, JIKA Golem, H8430700004831	ks	28,000	323,98	9 071,44
126	K	725129219.m	Montáž napájacieho zdroja pre pískárky	ks	7,000	16,37	114,59
127	M	551790000620.S	Napájací zdroj pre urinál 24V, DC, sieťové napájanie	ks	7,000	53,70	375,90
128	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	7,000	21,42	149,94
129	M	H8510460000001	Stojaca výlevka s plastovou mriežkou, Mira, JIKA, H8510460000001	ks	7,000	180,97	1 266,79
130	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	7,000	11,04	77,28
131	M	551450003501.	Batéria výlevková nástenná páková, výtokové rameno 300 mm, chróm	ks	7,000	33,66	235,62
132	K	725219501.S	Montáž umývadla keramickej zabudovanej do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	37,05	74,10
133	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickej na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	95,000	37,25	3 538,75
134	M	K91155000	Umývadlo Kolo Rekord: B=55cm, T=42cm, otvor pre batériu v strede, biela, Geberit, K91155000	ks	9,000	31,97	287,73
135	M	K91055000	Umývadlo Kolo Rekord: B=55cm, T=42cm, bez otvoru, biela, Geberit, K91055000	ks	86,000	31,97	2 749,42
136	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	66,000	7,90	521,40
137	M	551110020800.S	Ventil rohový s filtrom, 1/2" - 3/8" s maticou, chrómovaná mosadz	ks	66,000	8,10	534,60
138	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej stojankovej, pákovej s mechanickým ovládaním	ks	12,000	14,72	176,64
139	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	10,000	26,14	261,40
140	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej nástennej pákovej s mechanickým ovládaním	ks	42,000	11,26	472,92
141	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	42,000	42,19	1 771,98
142	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	44,000	5,47	240,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
143	M	551-SL202	Výtokový ventil na 1vodu nástenný S-LINE SL202 1/2"	ks	44,000	19,71	867,24
144	K	725829202	Montáž batérie drezovej nástennej pákovej s mechanickým ovládaním	ks	8,000	13,02	104,16
145	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	8,000	49,28	394,24
146	K	725849201.m	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej	ks	8,000	11,32	90,56
147	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	8,000	44,00	352,00
148	K	725849205.S	Montáž príslušenstva - držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	8,000	3,48	27,84
149	M	KIT869,0	Sprchová súprava chróm	ks	8,000	26,05	208,40
150	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	98,000	8,70	852,60
151	M	A412-DN40	Sifón um.S 32 s nerez mriež 63	ks	97,000	7,83	759,51
152	M	A413	Priestorovo úsporný umývadlový sifón O63 /zt/p/	ks	1,000	8,62	8,62
153	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	351,223	0,30	105,37

D 725-DEM Zdravotechnika - zariadenie predmety - demontáže 2 358,11

154	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s vysokou nádržou, -0,01933t	súb.	4,000	9,35	37,40
155	K	725110814.S	Demontáž záchoda kombináčného, -0,03420t	súb.	38,000	8,03	305,14
156	K	725122813.S	Demontáž pisoára, -0,01720t	súb.	7,000	8,44	59,08
157	K	725122911.S	Príplatok za každý ďalší záchod -0,01400t	súb.	21,000	3,37	70,77
158	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	99,000	6,84	677,16
159	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	2,000	7,81	15,62
160	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	101,000	1,97	198,97
161	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	6,000	10,75	64,50
162	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	48,000	3,08	147,84
163	K	725810811.d	Demontáž rohových ventilov nástenných, -0,00040t	ks	24,000	2,22	53,28
164	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	12,000	3,80	45,60
165	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	55,000	5,53	304,15
166	K	725840870.S	Demontáž batérie sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	7,000	5,53	38,71
167	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	7,000	3,32	23,24
168	K	725590811.S	Vnútrosteniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	4,222	75,00	316,65

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 928,00

169	K	767871821.S	Montáž a dodávka konzoly/nosníka pre montáž potrubí do zvislej/horizontálnej konštrukcie pre nízke zaťaženie pre max. 2 x DN 50, vrátane kotviaceho materiálu	ks	200,000	9,64	1 928,00
-----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

D 781 Obklady 31,36

170	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	2,000	6,03	12,06
171	M	283810005400.S	Dvierka pod obklad PVC, rozmer 300x300 mm	ks	2,000	9,65	19,30

D M Práce a dodávky M 175,00

D 21-M Elektromontáže 175,00

172	K	210960936.S	Demontáž - spínač automatický so snímačom pohybu zapustený	ks	7,000	25,00	175,00
-----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 808,00

173	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	16,50	660,00
174	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	18,50	148,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
 ZŠ Nábrežná

Objekt: **SO 01.3 - Ústredné vykurovanie**

Miesto:		Dátum:	23.07.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ	Projektant:	Ing. arch. Jaroslav Košnár
Zhotoviteľ:	Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	254 424,28
HSV - Práce a dodávky HSV	1 418,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 418,20
PSV - Práce a dodávky PSV	253 006,08
713 - Izolácie tepelné	23 037,24
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	7 595,16
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	97 274,19
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	21 902,42
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	84 764,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 640,25
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	5 967,89
783 - Nátery	20,80
HZS - Ostatné náklady	3 804,00

ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábrežná

Objekt:

SO 01.3 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav
Košnár

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu254 424,28

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 418,20
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 418,20

1	K	971011211.S	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0,25 m2, -0,01300t	ks	112,000	5,10	571,20
2	K	971011411.S	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabr. dielcoch z ľahkých betónov plochy do 0,50 m2, -0,0500t	ks	2,000	7,50	15,00
3	K	971045809.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	2 600,000	0,32	832,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	253 006,08
D	713	Izolácie tepelné	23 037,24

4	K	713483010.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s rovnou plochou	m	230,000	3,61	830,30
5	M	354502	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 18x20x1000	m	102,000	4,58	467,16
6	M	715151	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 22x20x1200	m	128,000	3,89	497,92
7	K	713483011.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s rovnou plochou	m	518,000	5,54	2 869,72
8	M	715159	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 28x30x1200	m	325,000	4,46	1 449,50
9	M	731457	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 35x30x1200	m	193,000	6,50	1 254,50
10	K	713483012.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 40 mm na potrubia s rovnou plochou	m	158,000	5,19	820,02
11	M	354531	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 42x40x1200	m	158,000	8,83	1 395,14
12	K	713483013.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 50 mm na potrubia s rovnou plochou	m	209,000	5,46	1 141,14
13	M	354551	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 54x50x1200	m	209,000	11,15	2 330,35
14	K	713483014.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 60 mm na potrubia s rovnou plochou	m	385,000	5,81	2 236,85
15	M	354596	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 76x60x1200	m	385,000	16,24	6 252,40
16	K	713483016.S	Montáž technickej izolácie rohože hr. 100 mm na potrubia s rovnou plochou	m	16,000	6,38	102,08
17	M	354633	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 108x100x1200	m	16,000	35,79	572,64
18	M	354689	Páska ALU šírka 100 mm x dĺžka 100 m	ks	15,000	27,62	414,30
19	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	223,340	1,40	312,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	226,340	0,40	90,54
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							7 595,16
21	K	732111405.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 42 m3/h (modul 200 mm)	ks	1,000	109,82	109,82
22	M	484650000500.S	Združený rozdeľovač a zberač RS M200, max. prietok 42,0m3/hod, priamy, dl. 2,40m, s izoláciou medzi komorami, bez vonkajšej izolácie, hrdlá podľa zadania (2x100, 2x DN65, 2xDN80, 2x5/4")	m	1,000	2 217,60	2 217,60
23	M	484650039000.S	Pevný stojan modul 200 mm, výška 200 - 800 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2,000	83,61	167,22
24	K	732111406.S	Montáž tepelnej izolácie rozdeľovača a zberača združeného	kpl	1,000	76,47	76,47
25	M	283320004600	Izolačný pás ARMAFLEX ACe hr. 25 mm, š. 1 m, AZ FLEX	kpl	1,000	212,08	212,08
26	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	78,000	3,22	251,16
27	M	548230000900.S	Štítok l x v 100x150 mm	ks	78,000	3,08	240,24
28	K	732491015.S	Montáž normovaného čerpadla DN 40	ks	3,000	25,68	77,04
29	M	426110006200	Čerpadlo obehové MAGNA3 40-80 F 220, PN 6/10, GRUNDFOS	ks	1,000	1 171,16	1 171,16
30	M	426110006600	Čerpadlo obehové MAGNA3 40-120 F 250, PN 6/10, GRUNDFOS	ks	2,000	1 476,38	2 952,76
31	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	74,756	1,15	85,97
32	K	998732293.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	74,756	0,45	33,64
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							97 274,19
33	K	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	2 702,000	1,77	4 782,54
34	K	733193810.S	Rozrezanie konzoly, podpory a výložníka pre potrubie z uholníkov L do 50x50x5 mm, -0,00215t	ks	502,000	0,32	160,64
35	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	7,942	75,00	595,65
36	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	940,000	13,88	13 047,20
37	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	1 244,000	16,39	20 389,16
38	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	325,000	19,99	6 496,75
39	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	193,000	26,03	5 023,79
40	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	176,000	29,99	5 278,24
41	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	209,000	37,80	7 900,20
42	K	733125024.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0	m	385,000	63,90	24 601,50
43	K	733121128.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	m	16,000	68,31	1 092,96
44	K	733123110.S	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok	ks	502,000	4,67	2 344,34
45	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	3 472,000	0,44	1 527,68
46	K	733191113.S	Manžeta priestupová pre rúrky nad 32 do DN 50	ks	192,000	9,90	1 900,80
47	K	733191114.S	Manžeta priestupová pre rúrky nad 50 do DN 60	ks	12,000	11,00	132,00
48	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	952,735	1,50	1 429,10
49	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	952,735	0,60	571,64
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							21 902,42
50	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	20,000	1,10	22,00
51	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	251,000	1,55	389,05
52	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	502,000	1,32	662,64
53	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	26,000	4,36	113,36
54	K	734410811.S	Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkovového tlakového indikačného - 0,00080t	ks	5,000	2,21	11,05
55	K	734420811.S	Demontáž tlakomera so spodným pripojením, - 0,01900t	ks	5,000	0,31	1,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,639	75,00	47,93
57	K	734109115.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0,6 DN 65	súb.	4,000	70,24	280,96
58	M	422810002300.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 65, dl. 46 mm, liatina, EPDM, FKM	ks	4,000	87,56	350,24
59	K	734109117.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0,6 DN 100	súb.	2,000	104,81	209,62
60	M	422810002500.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 100, dl. 52 mm, liatina, EPDM, FKM	ks	2,000	169,93	339,86
61	K	734173413.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 40	súb.	6,000	37,99	227,94
62	K	734173416.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 65	súb.	4,000	56,60	226,40
63	K	734173418.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 100	súb.	2,000	112,49	224,98
64	K	734213270.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	14,000	2,88	40,32
65	M	551210009300.S	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	14,000	11,01	154,14
66	K	734223154.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	1,000	5,21	5,21
67	M	551210044306.S	Ventil vyvažovací DN 25, priamy 2 vrty 1/4 uzatvorené uzávermi	ks	1,000	111,76	111,76
68	K	734223156.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 32	ks	2,000	6,11	12,22
69	M	551210044308.S	Ventil vyvažovací DN 32, priamy 2 vrty 1/4 uzatvorené uzávermi	ks	2,000	142,56	285,12
70	K	734223158.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 40	ks	4,000	7,99	31,96
71	M	551210044310.S	Ventil vyvažovací DN 40, priamy 2 vrty 1/4 uzatvorené uzávermi	ks	4,000	181,28	725,12
72	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	6,000	5,70	34,20
73	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	6,000	51,18	307,08
74	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	251,000	1,97	494,47
75	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	251,000	12,61	3 165,11
76	K	734229142.S	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom dvojbodové pripojenie	ks	251,000	3,14	788,14
77	M	1772391	Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	251,000	16,19	4 063,69
78	M	1392301	Ventil do späťtoky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	251,000	13,73	3 446,23
79	K	734232002.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 20	ks	5,000	4,92	24,60
80	M	551210003752.S	Ventil uzatvárací šikmý, nestúpavé vreteno na uzatvorenie vetiev vo vykurovacích sústavách DN 20	ks	5,000	25,52	127,60
81	K	734232004.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 25	ks	1,000	5,21	5,21
82	M	551210003754.S	Ventil uzatvárací šikmý, nestúpavé vreteno na uzatvorenie vetiev vo vykurovacích sústavách DN 25	ks	1,000	34,32	34,32
83	K	734232006.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 32	ks	2,000	6,11	12,22
84	M	551210003756.S	Ventil uzatvárací šikmý, nestúpavé vreteno na uzatvorenie vetiev vo vykurovacích sústavách DN 32	ks	2,000	52,03	104,06
85	K	734232008.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 40	ks	4,000	7,99	31,96
86	M	551210003758.S	Ventil uzatvárací šikmý, nestúpavé vreteno na uzatvorenie vetiev vo vykurovacích sústavách DN 40	ks	4,000	76,56	306,24
87	K	734232010.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 50	ks	12,000	9,43	113,16
88	M	551210003760.S	Ventil uzatvárací šikmý, nestúpavé vreteno na uzatvorenie vetiev vo vykurovacích sústavách DN 50	ks	12,000	117,04	1 404,48
89	K	734232012.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 65	ks	4,000	10,97	43,88
90	M	551210003762.S	Ventil uzatvárací šikmý, nestúpavé vreteno na uzatvorenie vetiev vo vykurovacích sústavách DN 65	ks	4,000	241,12	964,48
91	K	734240025.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 2	ks	3,000	9,88	29,64
92	M	551190003100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 4, pre vodu, niklovaná mosadz	ks	3,000	33,79	101,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	12,000	7,24	86,88
94	K	734291114.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	12,000	8,73	104,76
95	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	3,000	9,90	29,70
96	M	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	3,000	30,36	91,08
97	K	734296190.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 40 so servopohonom	ks	3,000	19,04	57,12
98	M	551210038000.S	Ventil zmiešavací trojcestný 6/4", PN 10 mosadz R3040-16-S3, kvs=126m3/h, + elektrický servopohon NR24A-SR, 0-10 V, 24V, AC	ks	3,000	287,45	862,35
99	K	734424130.S	Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 50 mm	ks	3,000	30,36	91,08
100	M	388430002800	Termomanometer axiálny d 80 mm, TM 120 A, vrátane späťnej klapky 1/4" Fx1/2" M, 0-6 bar, IVAR	ks	3,000	22,00	66,00
101	M	551240012200.S	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	3,000	19,83	59,49
102	M	551290000100.S	Kondenzačná slučka zahnutá PN 250, k privareniu M20x1,5 mm	ks	3,000	10,18	30,54
103	K	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	15,000	6,60	99,00
104	M	388320004400.S	Návarok priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	15,000	5,72	85,80
105	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	217,394	0,30	65,22
106	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	217,394	0,45	97,83

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	84 764,13			
107	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01057t	ks	251,000	11,00	2 761,00
108	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	502,000	0,30	150,60
109	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	ks	251,000	0,61	153,11
110	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	3,030	75,00	227,25
111	K	735154145.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm	ks	142,000	50,60	7 185,20
112	M	21060040-50-0010	RADIK KLASIK 21-0600/0400	ks	2,000	73,01	146,02
113	M	22060060-50-0010	RADIK KLASIK 22-0600/0600	ks	2,000	103,48	206,96
114	M	22060040-50-0010	RADIK KLASIK 22-0600/0400	ks	2,000	86,19	172,38
115	M	22060080-50-0010	RADIK KLASIK 22-0600/0800	ks	21,000	125,04	2 625,84
116	M	22060100-50-0010	RADIK KLASIK 22-0600/1000	ks	55,000	145,73	8 015,15
117	M	22060120-50-0010	RADIK KLASIK 22-0600/1200	ks	7,000	167,36	1 171,52
118	M	22060160-50-0010	RADIK KLASIK 22-0600/1600	ks	32,000	211,63	6 772,16
119	M	22060200-50-0010	RADIK KLASIK 22-0600/2000	ks	21,000	254,90	5 352,90
120	K	735154245.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm	ks	109,000	52,80	5 755,20
121	M	33060100-50-0010	RADIK KLASIK 33-0600/1000	ks	12,000	225,33	2 703,96
122	M	33060160-50-0010	RADIK KLASIK 33-0600/1600	ks	3,000	326,10	978,30
123	M	33060200-50-0010	RADIK KLASIK 33-0600/2000	ks	94,000	393,24	36 964,56
124	M	484820003000	Držiak radiátora 1456063 D 10 mm, dĺžka 320 mm	ks	611,000	0,42	256,62
125	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	251,000	2,16	542,16
126	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	251,000	1,38	346,38
127	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	251,000	1,14	286,14
128	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	ks	251,000	0,50	125,50
129	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	828,989	1,65	1 367,83
130	K	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	828,989	0,60	497,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	8 640,25			
131	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
132	M	551280002900.S	Kotviaci a upevňovací materiál pre potrubný rozvod	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
133	M	551280002950.S	Drobný inštalačný a spojovací materiál	kpl	1,000	500,00	500,00
134	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	85,000	1,10	93,50
135	K	998767292.S	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	85,000	0,55	46,75
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení	5 967,89			
136	K	769011395.S	Montáž podstropnej vykurovacej jednotky	ks	5,000	110,00	550,00
137	M	429140005800	MONZUN TE 1.2.250 P/Z/BTM1 - podstropna vykurovacia jednotka teplovodná	ks	5,000	702,24	3 511,20
138	M	429140005800.S	ZJ - záves jednotky TE - podstropný	ks	5,000	47,70	238,50
139	K	769011415.S	Montáž zvislej uhlovej žalúzie	ks	5,000	13,99	69,95
140	M	429140005300	Zvislá uhlová žalúzia	ks	5,000	65,56	327,80
141	K	769011420.S	Montáž flexi dopojenia podstropných jednotiek	ks	10,000	3,75	37,50
142	M	429140005300.S	HADICA voda F3/4"xF3/4" 800mm nerez opletaná flexi DN 17 90 °C	ks	10,000	32,38	323,80
143	K	769011425.S	Montáž regulátora otáčok	ks	5,000	16,63	83,15
144	M	429140006000.S	Regulátor otáčok P-E-2,5	ks	5,000	77,62	388,10
145	K	769011430.S	Montáž snímača	ks	5,000	5,98	29,90
146	M	429140006100.S	Snímač FL 091	ks	5,000	47,96	239,80
147	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	57,997	1,80	104,39
148	K	998769291.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	57,997	1,10	63,80
D 783			Nátery	20,80			
149	K	783425751.S	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	m	16,000	1,30	20,80
D HZS			Ostatné náklady	3 804,00			
150	K	HZS000111.S1	Vykurovacia a dilatačná skúška	hod	72,000	16,50	1 188,00
151	K	HZS000112.S	Preplach systému a napustenie upravenou vodou	hod	16,000	16,50	264,00
152	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín-vyregulovanie systému vykurovania	hod	64,000	16,50	1 056,00
153	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	18,50	296,00
154	K	HZS000211.S	Zaškolenie budúcej obsluhy prevádzkovateľa	kpl	1,000	150,00	150,00
155	K	HZS000212.S	Montážna plošina - práce vo výškach	ks	1,000	320,00	320,00
156	K	HZS000213.S	Profesia MaR (meranie a regulácia) a elektroinštalačný a signalizačný kabel pre teplovzdušne jednotky	kpl	1,000	530,00	530,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
 ZŠ Nábrežná

Objekt: **SO 01.4 - Elektroinštalácia**

Miesto:		Dátum:	23.07.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ	Projektant:	Ing. arch. Jaroslav Košnár
Zhotoviteľ:	Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 423,30
HSV - Práce a dodávky HSV	994,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	994,80
M - Práce a dodávky M	2 878,50
21-M - Elektromontáže	2 878,50
OST - Ostatné	550,00

ROZPOČET

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábrežná

Objekt: SO 01.4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ

Projektant: Ing. arch. Jaroslav Košnár

Zhotoviteľ: Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 423,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

994,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

994,80

1	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátiky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	24,000	11,00	264,00
2	K	974082212	Vysekanie rýh pre vodiče v akejkolvek omietke cementovej stien v š. do 50 mm, -0,00200t	m	290,000	1,17	339,30
3	K	974082932	Vysekanie rýh pre vodiče betónových stropov do hĺbky 50 mm a šír. do 70 mm , -0,00800t	m	30,000	13,05	391,50

D M

Práce a dodávky M

2 878,50

D 21-M

Elektromontáže

2 878,50

4	K	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová uložená pevne	m	30,000	2,97	89,10
5	M	3450706900	I-Rúrka HFX 25	m	33,075	1,20	39,69
6	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	24,000	3,03	72,72
7	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	24,000	0,39	9,36
8	M	3450632811	Svorka WAGO 273-253 3x2,5mm	ks	72,000	0,17	12,24
9	M	3450633166	Svorka WAGO 273-255 5x2,5mm	ks	24,000	0,22	5,28
10	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	39,000	0,91	35,49
11	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	40,000	1,33	53,20
12	K	210120403	Vzduchový istič vrátane zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu	ks	11,000	13,75	151,25
13	M	3580514711	Istič PL7-B10/1	ks	11,000	2,75	30,25
14	K	210290741	Zapojenie spotrebiča, elektromotora do 1 kW	ks	72,000	15,40	1 108,80
15	K	210800646	Vodič medený NN a VN pevne uložený CYA 6	m	320,000	0,50	160,00
16	M	3410413800	Vodič H07Z-K 1x6 zelenožltá	m	336,000	0,92	309,12
17	K	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	320,000	0,95	304,00
18	M	3410105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	336,000	0,72	241,92
19	K	MV	Murárske výpomoci	%	19,746	5,00	98,73
20	K	PM	Podružný materiál	%	6,479	6,00	38,87
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	19,746	6,00	118,48

D OST

Ostatné

550,00

22	K	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	27,50	330,00
23	K	HZS00113	Úprava rozvádzačov RP	hod	11,000	20,00	220,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábrežná
Objekt: **SO 01.5 - Fotovoltické zariadenie 30 kW**

Miesto:		Dátum:	23.07.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ	Projektant:	Ing. arch. Jaroslav Košnár
Zhotoviteľ:	Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	30 939,17
HSV - Dodávky	1 979,97
D1 - 1.Prívod - úprava prípojného bodu:RE,RH	320,00
D2 - 2.Rozvádzač RFVZ	1 659,97
M - Práce a dodávky M	28 309,20
D3 - 3.Montážny materiál:	0,00
D4 - FOTOVOLTAICKÝ PANEL	11 519,20
D5 - INVERTER	8 185,00
D6 - KONEKTORY	116,00
D7 - Kabeláž fotovoltických panelov	1 880,00
D8 - Káblové trasy	387,00
D9 - Silové prepojenie,komunikačné prepojenie	247,00
D10 - Nosný systém - konštrukcia	4 880,00
D11 - Ostatné	1 095,00
D12 - Hodinové zúčtovacie sadzby	650,00

ROZPOČET

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábrežná

Objekt: SO 01.5 - Fotovoltické zariadenie 30 kW

Miesto: Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ Projektant: Ing. arch. Jaroslav Košnár

Zhotoviteľ: Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 939,17

D HSV Dodávky

1 979,97

D D1 1.Prívod - úprava prípojného bodu:RE,RH

320,00

1	M	Pol1	spotrebný materiál na úpravu	kpl	1,000	50,00	50,00
2	K	Pol2	úprava rozvádzača RH(RE)	kpl	1,000	270,00	270,00

D D2 2.Rozvádzač RFVZ

1 659,97

3	M	Pol3	Rozvádzač IP44, plast 36 modul RAC	ks	1,000	42,00	42,00
4	M	Pol4	Kompletný zvodíč prepätia T1+T2/B+C TNC, 3p, 25kA/275V	ks	1,000	241,00	241,00
5	M	Pol5	Istič 3-pólový, 16A	ks	2,000	7,40	14,80
6	M	Pol6	Stýkač 4 pol 25A	ks	1,000	23,50	23,50
7	M	Pol7	istič 3-pólový, 6A	ks	1,000	5,20	5,20
8	M	Pol8	Valcová poistka, 10x38, 16A, 1500V DC FV Gg	ks	8,000	6,92	55,36
9	M	Pol9	poistkový odpínač 2 pólový , 10x38 , 1000V/20A	ks	4,000	13,20	52,80
10	M	Pol10	Zvodíč prepätia pre FTV , T1+T2 1500VDC, limp 12.5kA	ks	4,000	59,00	236,00
11	M	Pol11	Sieťova ochrana Uf guard	ks	1,000	290,00	290,00
12	M	Pol12	istič 1-pólový, 2A	ks	1,000	9,31	9,31
13	M	Pol13	Podružný materiál(káble ,svorky,spoj.mat)	kpl	1,000	100,00	100,00
14	K	Pol14	Montáž rozvádzačov	ks	1,000	490,00	490,00
15	K	Pol15	Kompletizácia rozvádzačov	kpl	1,000	100,00	100,00

D M Práce a dodávky M

28 309,20

D D3 3.Montážny materiál:

0,00

D D4 FOTOVOLTAICKÝ PANEL

11 519,20

16	M	Pol16	IBC Solar MonoSol 405MS10-HC	ks	88,000	97,90	8 615,20
17	K	Pol17	Montáž fotovoltaických panelov	ks	88,000	33,00	2 904,00

D D5 INVERTER

8 185,00

18	M	Pol18	SE30K-N4 SolarEdge	ks	1,000	2 445,00	2 445,00
19	M	Pol19	Optimizér SolarEdge P801	ks	2,000	2 200,00	4 400,00
20	M	Pol20	Meracie transformátory SolarEdge 250A	ks	3,000	100,00	300,00
21	M	Pol21	Modbus meter 1 / 3PH SolarEdge	ks	1,000	350,00	350,00
22	K	Pol22	Montáž invertorového systému	kpl	1,000	690,00	690,00

D D6 KONEKTORY

116,00

23	M	Pol23	konektor MC4, zásuvka +	ks	10,000	2,30	23,00
24	M	Pol24	konektor MC4, zástrčka -	ks	10,000	2,30	23,00
25	K	Pol25	Montáž konektorov	ks	20,000	3,50	70,00

D D7 Kabeláž fotovoltaických panelov

1 880,00

26	M	Pol26	Vodič 6,0mm2, červený	m	400,000	1,10	440,00
27	M	Pol27	Vodič 6,0 mm2, modrý	m	400,000	1,10	440,00
28	K	Pol28	Montáž vodičov 6,0mm2	m	800,000	1,25	1 000,00

D D8 Káblové trasy

387,00

29	M	Pol29	žlab plastový 40x40 mm	m	20,000	2,90	58,00
30	M	Pol30	Podružný materiál	kpl	1,000	35,00	35,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	Pol31	Montáž káblových trás vrátane krytov a podružného materiálu	m	60,000	4,90	294,00
D D9 Silové prepojenie,komunikačné prepojenie							247,00
32	M	Pol32	Silový kábel 1-CYKY-J 5x10 (od ERH-RAC)	m	10,000	7,90	79,00
33	M	Pol33	spojovací materiál(šróby,nity,svorky)	kpl	1,000	150,00	150,00
34	K	Pol34	Montáž silových káblov	m	10,000	1,80	18,00
D D10 Nosný systém - konštrukcia							4 880,00
35	M	Pol35	Hliníková konštrukcia ESDEC FlatFix Fusion , pre upevňovanie solárnych fotovoltaických panelov , úchytky , držiaky(východ - západ)	ks	84,000	45,00	3 780,00
36	M	Pol36	záťaženie kontrukcie	kpl	1,000	450,00	450,00
37	K	Pol37	Montáž nosného systému	kpl	1,000	650,00	650,00
D D11 Ostatné							1 095,00
38	K	Pol38	nešpecifikované práce,prídružné práce	hod	30,000	18,50	555,00
39	M	Pol39	podružný materiál	1kpl	1,000	150,00	150,00
40	K	Pol40	Kompletná montáž a oživenie - funkčné skúšky	kpl.	1,000	390,00	390,00
D D12 Hodinové zúčtovacie sadzby							650,00
41	K	Pol41	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	kpl.	1,000	250,00	250,00
42	K	Pol42	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	150,00	150,00
43	K	Pol43	Práca pomocou zdvíhacieho zariadenia, žeriav	kpl	1,000	250,00	250,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
 ZŠ Nábřežná

Objekt: **SO 01.7 - Vstupná rampa**

Miesto:		Dátum:	23.07.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábřežná č.95, NZ	Projektant:	Ing. arch. Jaroslav Košnár
Zhotoviteľ:	Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 859,53
HSV - Práce a dodávky HSV	1 269,53
1 - Zemné práce	90,62
2 - Zakladanie	1 178,91
PSV - Práce a dodávky PSV	7 590,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 590,00

ROZPOČET

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábřežná

Objekt: SO 01.7 - Vstupná rampa

Miesto:Objednávateľ: Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábřežná č.95, NZZhotoviteľ: Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551

Dátum: 23.07.2025Projektant: Ing. arch. Jaroslav KošnárSpracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 859,53

D HSVPráce a dodávky HSV

1 269,53

D 1Zemné práce

90,62

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,546	16,50	58,51
2	K	132201109.S	Příplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,064	0,93	0,99
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,941	5,35	15,73
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5,882	0,65	3,82
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,941	1,92	5,65
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,605	4,50	2,72
7	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	6,045	0,53	3,20

D 2Zakladanie

1 178,91

8	K	273362510.S1	Napojenie nového základu na jestvujúci základ schodiska	ks	1,000	200,00	200,00
9	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,821	198,80	560,81
10	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,226	1 850,00	418,10

D PSVPráce a dodávky PSV

7 590,00

D 767Konštrukcie doplnkové kovové

7 590,00

11	K	767590110.1	Roštová vstupná rampa, šxdl 1500x8000mm,odpočívadlo 1500x1500mm,rošt oko33x16,5mm,obojstranne:bočné sokle,vodiaca tyč v.250mm,madlo 750mm a 900mm,žiarovo zinkované-dodávka, montáž	ks	1,000	7 590,00	7 590,00
----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
 ZŠ Nábrežná

Objekt: **SO 02 - Vonkajšia učebňa**

Miesto:		Dátum:	23.07.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ	Projektant:	Ing. arch. Jaroslav Košnár
Zhotoviteľ:	Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	51 186,73
HSV - Práce a dodávky HSV	51 186,73
5 - Komunikácie	3 178,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	565,24
99 - Presun hmôt HSV	629,11
9-Učebňa - Vonkajšia učebňa	46 814,00

ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábrežná

Objekt:

SO 02 - Vonkajšia učebňa

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav
Košnár

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 51 186,73

D HSV Práce a dodávky HSV 51 186,73

D 5 Komunikácie 3 178,38

1	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	65,880	10,50	691,74
2	K	564961111.S	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	65,880	9,50	625,86
3	K	596911142.1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	65,880	16,80	1 106,78
4	M	592460007600.S	Dlažba betónová zámková hr.60mm - podľa výberu	m2	69,174	10,90	754,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 565,24

5	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	49,113	8,75	429,74
6	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	50,000	2,71	135,50

D 99 Presun hmôt HSV 629,11

7	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	74,013	8,50	629,11
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D 9-Učebňa Vonkajšia učebňa 46 814,00

8	K	936124211.1	Montáž a skompletizovanie modulov učebne	ks	1,000	3 758,00	3 758,00
9	M	55301	Modul Sedák	ks	5,000	5 441,00	27 205,00
10	M	55302	Modul Tabule	ks	1,000	4 401,00	4 401,00
11	M	55303	Modul Učiteľský pult	ks	1,000	3 854,00	3 854,00
12	M	55304	Doprava	ks	1,000	1 095,00	1 095,00
13	M	55305	Spodná stavba-zameranie, výkopové práce, odvoz materiálu, betónovanie	ks	1,000	6 501,00	6 501,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
 ZŠ Nábrežná

Objekt: **SO 03 - Odpočty- Naviac práce**

Miesto:		Dátum:	23.07.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ	Projektant:	Ing. arch. Jaroslav Košnár
Zhotoviteľ:	Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	-24 290,85
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 346,15
1 - Búranie ker. obkladu-mínusy	-5 723,43
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	-9 622,72
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 521,40
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	-4 521,40
HZS - Elektro- mínus	-4 423,30

ROZPOČET

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábrežná
Objekt: SO 03 - Odpočty- Naviac práce

Miesto: Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ
Objednávateľ: Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551
Dátum: 23.07.2025
Projektant: Ing. arch. Jaroslav Košnár
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -24 290,85

D HSV Práce a dodávky HSV -15 346,15

D 1 Búranie ker. obkladu-mínusy -5 723,43

1	K	781445070.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek	m2	-117,830	21,80	-2 568,69
2	M	597740000900.S	Dlaždice keramické - podľa výberu	m2	-117,830	14,00	-1 649,62
3	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	-117,830	5,77	-679,88
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-8,012	9,60	-76,92
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	-8,012	2,10	-16,83
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-8,012	16,10	-128,99
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-32,048	0,51	-16,34
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-8,012	10,60	-84,93
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-128,192	1,41	-180,75
10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-8,012	40,00	-320,48

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie -9 622,72

11	K	612421111.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %	m2	-6 590,907	0,76	-5 009,09
12	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	-6 590,907	0,70	-4 613,63

D PSV Práce a dodávky PSV -4 521,40

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety -4 521,40

13	M	K91055000.1	Umývadlo Kolo Rekord: B=55cm, T=42cm, bez otvoru, biela , Geberit, K91055000	ks	-86,000	31,97	-2 749,42
14	M	551450003500.S 1	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	-42,000	42,19	-1 771,98

D HZS Elektro- mínus -4 423,30

15	K	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová uložená pevne	m	-30,000	2,97	-89,10
16	M	3450706900	I-Rúrka HFX 25	m	-33,075	1,20	-39,69
17	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	-24,000	3,03	-72,72
18	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	-24,000	0,39	-9,36
19	M	3450632811	Svorka WAGO 273-253 3x2,5mm	ks	-72,000	0,17	-12,24
20	M	3450633166	Svorka WAGO 273-255 5x2,5mm	ks	-24,000	0,22	-5,28
21	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	-39,000	0,91	-35,49
22	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	-40,000	1,33	-53,20
23	K	210120403	Vzduchový istič vrátane zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu	ks	-11,000	13,75	-151,25
24	M	3580514711	Istič PL7-B10/1	ks	-11,000	2,75	-30,25
25	K	210290741	Zapojenie spotrebiča, elektromotora do 1 kW	ks	-72,000	15,40	-1 108,80
26	K	210800646	Vodič medený NN a VN pevne uložený CYA 6	m	-320,000	0,50	-160,00
27	M	3410413800	Vodič H07Z-K 1x6 zelenožltá	m	-336,000	0,92	-309,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	-320,000	0,95	-304,00
29	M	3410105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	-336,000	0,72	-241,92
30	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátiky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	-24,000	11,00	-264,00
31	K	974082212	Vysekanie rýh pre vodiče v akejkoľvek omietke cementovej stien v š. do 50 mm, -0,00200t	m	-290,000	1,17	-339,30
32	K	974082932	Vysekanie rýh pre vodiče betónových stropov do hĺbky 50 mm a šír. do 70 mm , -0,00800t	m	-30,000	13,05	-391,50
33	K	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	-12,000	27,50	-330,00
34	K	HZS00113	Úprava rozvádzačov RP	hod	-11,000	20,00	-220,00
35	K	MV	Murárske výpomoci	%	-19,746	5,00	-98,73
36	K	PM	Podružný materiál	%	-6,479	6,00	-38,87
37	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	-19,746	6,00	-118,48

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábrežná

Objekt: SO 04 - Prípochy- Naviac práce

Miesto:		Dátum:	23.07.2025
Objednávateľ:	Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZ	Projektant:	Ing. arch. Jaroslav Košnár
Zhotoviteľ:	Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	118 976,65
HSV - Práce a dodávky HSV	53 296,29
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	42 014,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 964,83
7 - Úpravy povrchov pri vykurovacích telesách -triedy	1 198,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 118,14
PSV - Práce a dodávky PSV	56 288,57
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	76,58
713 - Izolácie tepelné	593,80
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 345,57
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	7 769,38
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	1 160,19
763 - Konštrukcie - drevostavby	19 767,53
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	530,00
771 - Podlahy z dlaždíc	10 999,59
781 - Obklady	14 045,93
M - Práce a dodávky M	5 724,42
21-M - Elektromontáže	5 724,42
OST - Ostatné	3 160,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	2 400,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	3 667,37

ROZPOČET

Stavba: Dodatok č.2 k ZoD č. OÚ/0160/2025 zo dňa 17.02.2025 -Rekonštrukcia a modernizácia
ZŠ Nábrežná

Objekt: SO 04 - Prípochty- Naviac práce

Miesto:Objednávateľ: Mesto Nové Zámky-v správe ZŠ na ul. Nábrežná č.95, NZZhotoviteľ: Darton s.r.o., Komárno, IČO: 44 820 551

Dátum: 23.07.2025Projektant: Ing. arch. Jaroslav KošnárSpracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

118 976,65

D HSVPráce a dodávky HSV

53 296,29

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie

42 014,64

1	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	19,35	19,35
2	K	974083121.S1	Rezanie	m	2,630	3,47	9,13
3	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	21,600	2,66	57,46
4	K	612460245.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	21,600	23,86	515,38
5	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	21,600	4,09	88,34
6	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	6 590,907	2,26	14 895,45
7	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	6 590,907	2,43	16 015,90
8	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	6 590,907	1,58	10 413,63

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 964,83

9	K	612464261	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna, Baumit Ušfachtilá omietka 4 mm (Baumit EdelPutz), hladená, hr. 5-6 mm	m2	521,600	12,94	6 749,50
10	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	521,600	2,33	1 215,33

D 7Úpravy povrchov pri vykurovacích telesách -triedy

1 198,68

11	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	350,000	2,05	717,50
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,000	16,10	112,70
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,000	0,51	14,28
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,000	10,60	74,20
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,000	40,00	280,00

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 118,14

16	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	261,000	4,74	1 237,14
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,786	9,60	84,35
18	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,786	2,10	18,45
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,786	16,10	141,45
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,020	0,51	12,76
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,786	10,60	93,13
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	91,784	1,41	129,42
23	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,786	40,00	351,44
24	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	50,00	50,00

D PSVPráce a dodávky PSV

56 288,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							76,58
25	K	711211001.1	Jednozož. hydroizolačná hmota, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	2,160	12,66	27,35
26	K	711212001.1	Jednozož. hydroizolačná hmota, náter na vnútorne použitie zvislá	m2	3,600	12,66	45,58
27	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,729	5,00	3,65
D 713 Izolácie tepelné							593,80
28	K	713483010.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s rovnou plochou	m	14,000	3,61	50,54
29	M	354502	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 18x20x1000	m	7,000	4,58	32,06
30	M	715151	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 22x20x1200	m	7,000	3,89	27,23
31	K	713483011.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s rovnou plochou	m	34,500	5,54	191,13
32	M	715159	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 28x30x1200	m	13,800	4,46	61,55
33	M	731457	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 35x30x1200	m	20,700	6,50	134,55
34	K	713483012.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 40 mm na potrubia s rovnou plochou	m	6,900	5,19	35,81
35	M	354531	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 42x40x1200	m	6,900	8,83	60,93
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							1 345,57
36	K	721170905.S	Oprava odpadového potrubia PVC - vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	2,000	14,78	29,56
37	K	721229022.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	2,000	29,36	58,72
38	M	552240011500	Žlab sprchový bez krytu nerezový HL50W.0/90, DN 50, (0,8 l/s), dl. 900 mm, montáž k stene, stavebná výška min. 110 mm	ks	2,000	508,00	1 016,00
39	K	721229030.m	Montáž - osadenie roštu na podlahový odtokový žlab - kompletizácia	ks	2,000	12,50	25,00
40	M	HL050S/90	Nerezové prekrytie 'Štandard' je vhodný pre žlab dĺžky 900mm	ks	2,000	76,12	152,24
41	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	12,810	5,00	64,05
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							7 769,38
42	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	1,500	38,45	57,68
43	K	632452245.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	m2	2,500	30,70	76,75
44	K	725190101.1	Montáž sanitárnej priečky š.v 900x2000mm , 1100x2000mm, 1140x2000 mm z HPL dosiek pre vlhké priestory s nerezovým kovaním, 1-kridlové dvere otváracé 600x1970mm, kovanie, kotvenie	m2	9,280	154,00	1 429,12
45	M	607930001500.1	Sanitárna priečka šxv š.v 900x2000mm , 1100x2000mm, 1140x2000 mm z vysokotlakového laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm, 1-kridlo.dvere otv.600x1970mm, nerezové kovanie, kotvenie	m2	9,280	146,00	1 354,88
46	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t	súb.	2,000	7,58	15,16
47	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	1,020	0,75	0,77
48	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	2,000	4,94	9,88
49	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	9,500	5,60	53,20
50	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,500	186,34	93,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	4,800	4,74	22,75
52	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,000	26,85	26,85
53	K	974083121.S	Rezanie škár v podlahách liatych	m	2,400	3,47	8,33
54	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,020	9,60	9,79
55	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,020	2,10	2,14
56	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,020	16,10	16,42
57	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,080	0,51	2,08
58	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,320	1,41	23,01
59	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,020	40,00	40,80
60	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	17,330	0,30	5,20
61	M	K91055000	Umývadlo sklasické s otvorom na batériu Jika Zeta	ks	86,000	31,97	2 749,42
62	M	551450003500.S	Batéria umývadlová stojanková páková Solid, Lila	ks	42,000	42,19	1 771,98

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 1 160,19

63	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	6,900	13,88	95,77
64	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	kpl	6,900	16,39	113,09
65	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	kpl	13,800	19,99	275,86
66	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	kpl	18,000	26,03	468,54
67	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	kpl	6,900	29,99	206,93

D 763 Konštrukcie - drevostavby 19 767,53

68	K	763120010	Sadrokartónová inštalčná predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	393,300	42,01	16 522,53
69	K	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	41,000	47,30	1 939,30
70	M	590110002800.S	Doska sadrokartónová impregnovaná H2, hr. 12,5 mm	m2	41,000	5,10	209,10
71	K	763170010.S	Montáž revízných dvierok pre SDK steny veľkosti do 0,10 m2	ks	5,000	8,02	40,10
72	M	590160001600.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 200x200 mm, do sadrokartónových systémov	ks	5,000	23,04	115,20
73	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	188,260	5,00	941,30

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 530,00

74	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kpl	1,000	180,00	180,00
75	M	551280002900.S	Kotviaci a upevňovací materiál pre potrubný rozvod	kpl	1,000	350,00	350,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 10 999,59

76	K	771411014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	30,000	4,70	141,00
77	K	771575598.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore	m2	261,000	22,80	5 950,80
78	M	597740001110.1	Dlaždice keramické, protišmyková-podľa výberu	m2	274,000	16,00	4 384,00
79	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	104,758	5,00	523,79

D 781 Obklady 14 045,93

80	K	612421411.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	627,000	6,29	3 943,83
81	K	612422491.S	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky opravy vnútorných vápenných omietok stien opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	627,000	2,21	1 385,67
82	K	622481119.S	Potiahnutie stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	627,000	10,09	6 326,43
83	K	781491218.S1	Montáž profilov pre obklad do tmelu - ukončovaci/roh steny	m	368,000	3,50	1 288,00
84	M	553650001027.S1	Profil ukončovaci, 2,5 m	m	380,000	2,90	1 102,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		M	Práce a dodávky M				5 724,42
D		21-M	Elektromontáže				5 724,42
85	K	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová uložená pevne	m	10,000	2,97	29,70
86	M	3450706900	I-Rúrka HFX 25	m	10,000	1,20	12,00
87	K	210010108.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	11,000	2,06	22,66
88	M	345750065500.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm	m	11,000	1,62	17,82
89	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	2,000	3,03	6,06
90	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	2,000	0,39	0,78
91	M	3450632811	Svorka WAGO 273-253 3x2,5mm	ks	15,000	0,17	2,55
92	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	15,000	0,91	13,65
93	K	210110001.S	Elektroinštalčné práce pre pisoáre	súb	7,000	320,00	2 240,00
94	K	210120403	Vzduchový istič vrátane zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu	ks	2,000	13,75	27,50
95	M	3580514711	Istič PL7-B10/1	ks	2,000	2,75	5,50
96	K	210290741	Zapojenie spotrebiča, elektromotora do 1 kW	ks	2,000	15,40	30,80
97	K	210881174.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	30,000	0,67	20,10
98	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-J 3x1,5 mm2 E30	m	30,000	1,23	36,90
99	K	974082212	Vysekanie rýh pre vodiče v akejkoľvek omietke cementovej stien v š. do 50 mm, -0,00200t	m	2,500	1,17	2,93
100	K	974082932	Vysekanie rýh pre vodiče betónových stropov do hĺbky 50 mm a šír. do 70 mm , -0,00800t	m	5,700	13,05	74,39
101	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,507	5,00	7,54
102	K	PM	Podružný materiál	%	0,750	6,00	4,50
103	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,507	6,00	9,04
D		OST	Ostatné				3 160,00
104	K	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	27,50	440,00
105	K	HZS00113	Úprava rozvádzačov RP	hod	16,000	20,00	320,00
D		33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				2 400,00
106	K	PR/23/632	Šikmá schod.plošina-interiér-prípatok za zhotovenie 180 stupňovej zákruty	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				3 667,37
107	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	209,000	7,90	1 651,10
108	M	554330000200	Záchodové sedadlo s poklopom DEEP BY JIKA, s automatickým pozvoľným sklápaním, rozmer 376x436 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	3,000	49,28	147,84
109	M	552270003800	Hadica FLEXI nerezová sanitárna ohýbná (9x13) 3/8" FF, 150201- dl. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov, IVAR	ks	3,000	7,26	21,78
110	M	554320000100	Napúšťací ventil	ks	3,000	25,90	77,70
111	M	551110020800.S	Ventil rohový s filtrom, 1/2" - 3/8" s maticou, chrómovaná mosadz	ks	209,000	8,10	1 692,90
112	M	554320000100dr	Splachovač	ks	3,000	25,35	76,05